

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

Pregão Eletrônico nº 73/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Água sanitária, 2 litros, ação desinfetante, cloro ativo entre 2,0% a 2,5% (p/p), PH do produto pur
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,7700
Valor Final:	2,6800
Valor Total:	48.240,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Alpha Higiene e Limpeza Eireli Epp
Modelo:	Benfort - 2 litros
Item:	0002
Descrição:	Álcool 70% - Etilico Hidratado 70° INPM, desinfetante e anti-séptico hospitalar; indicação como ant
Quantidade:	32.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,1000
Valor Final:	3,9800
Valor Total:	127.360,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Ap Oeste comercio Ltda
Modelo:	ITAJA/SUPERVALE
Item:	0003
Descrição:	Álcool gel 70 % para higienização e antissepsia das mãos. Composição: Alcohol, aqua, acrylates/ C 1
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,9800
Valor Final:	4,9000
Valor Total:	36.750,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Bioclean Comércio e Indústria de Produtos de Limpeza Ltda Me
Modelo:	Biogel
Item:	0004
Descrição:	Balde plástico reciclado, alça anatômica, capacidade 15 litros
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,8900
Valor Final:	6,1600
Valor Total:	9.240,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	MOLDE MINAS
Item:	0005
Descrição:	Bobinas de plástico, capacidade de 5 litros (p/ acondicionamento de alimentos), 100 unid
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,2100
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	7.800,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DAKA ATACADO E VAREJO DE EMBALAGENS E ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	STAR
Item:	0006
Descrição:	Bolsa não alvejada, 60 x 80 cm, 100% algodão
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,7800
Valor Final:	2,9900
Valor Total:	17.940,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Modelo:	MARTINS
Item:	0007
Descrição:	Cera líquida, 750 ml, à base de emulsão de polímero acrílico, ação antiderrapante, alto brilho, sec
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,4600
Valor Final:	3,3900
Valor Total:	10.170,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	KAIZEN COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Modelo:	Qlar
Item:	0008
Descrição:	Cesto plástico telado para lixo, capacidade 10 litros
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,0000
Valor Final:	2,2900
Valor Total:	1.419,8000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0009
Descrição:	Desengordurante líquido 500 ml
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,5800
Valor Final:	1,8000
Valor Total:	360,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Alpha Higiene e Limpeza Eireli Epp
Modelo:	Benfort - C/500ml
Item:	0010
Descrição:	Desengraxante. Princípio ativo: Linear Alquibenzeno Sulfonato de Sódio. Ativo, Alcanilizante, Tenso
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	36,7500
Valor Final:	9,2000
Valor Total:	920,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Alpha Higiene e Limpeza Eireli Epp
Modelo:	Benfort - 5 litros
Item:	0011
Descrição:	Desinfetante líquido para uso geral 500 ml, ação bactericida e germicida, biodegradável, princípio
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,5000
Valor Final:	1,1800
Valor Total:	17.700,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	HS IND E COM DE EMBALAGENS LTDA - ME
Modelo:	500 ML
Item:	0012
Descrição:	Desodorante para ambiente em spray 360 ml
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,9000
Valor Final:	6,2000
Valor Total:	15.500,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO
Modelo:	360ML
Item:	0013
Descrição:	Desodorizante sanitário em pedra, mínimo 20 g. Deve conter uma pedra e gancho para prender no vaso
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,5000
Valor Final:	0,6500
Valor Total:	1.170,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	KAIZEN COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Modelo:	Sany

Item:	0014
Descrição:	Detergente automotivo concentrado, tensoativos aniônicos, coadjuvantes, conservante veículo. Princ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	24,2500
Valor Final:	9,2500
Valor Total:	462,5000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Alpha Higiene e Limpeza Eireli Epp
Modelo:	Benfort - 5 litros
Item:	0015
Descrição:	Detergente liquido de louça, 5 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,0800
Valor Final:	7,0500
Valor Total:	1.410,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Alpha Higiene e Limpeza Eireli Epp
Modelo:	Benfort - 5 litros
Item:	0016
Descrição:	Detergente líquido neutro, 500 ml, biodegradável. Composição: tensoativos aniônicos, glicerina, co
Quantidade:	21.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,3000
Valor Final:	1,0600
Valor Total:	22.260,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	HS IND E COM DE EMBALAGENS LTDA - ME
Modelo:	500 ML
Item:	0017
Descrição:	dispenser para papel higiênico
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,0000
Valor Final:	22,2500
Valor Total:	1.112,5000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	NOBRE
Item:	0018
Descrição:	Dispenser para sabonete líquido/álcool em gel
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,0000
Valor Final:	17,3300
Valor Total:	866,5000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	MOD. CLEAN VELOX 19429
Item:	0019
Descrição:	dispenser para papel toalha em bobina
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,0000
Valor Final:	44,9900
Valor Total:	2.249,5000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Comercial Vanguardreira Eireli ME
Modelo:	jsn
Item:	0020
Descrição:	Escova de mão com alça, cerdas flexíveis e suaves, leve, para higienização de materiais, 9,5 x 4,5
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,1400
Valor Final:	1,6000
Valor Total:	560,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	CHARLEI BONI
Modelo:	ESCOVA
Item:	0021

Descrição:	Escova de mão com cerdas resistentes, possuir aderência na pega, encaixe perfeito na mão para uso d
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,5200
Valor Final:	1,1800
Valor Total:	1.534,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DAKA ATACADO E VAREJO DE EMBALAGENS E ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	DALCIN
Item:	0022
Descrição:	Escova sanitária com cerdas em formato circular, permitindo que a escova limpe as bordas do vaso sa
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,3900
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	4.000,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	DALCIN
Item:	0023
Descrição:	Esponja de aço inox, c/1 unidade de 10g. Confeccionada em aço inox proporcionando um produto de al
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	1,3600
Valor Final:	0,9300
Valor Total:	93,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	ANGELINA
Item:	0024
Descrição:	Esponja de lã de aço para limpeza de sujeiras difíceis e para polimento de objetos de alumínio, pac
Quantidade:	8.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,2300
Valor Final:	1,0200
Valor Total:	8.670,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	KAIZEN COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Modelo:	Assolan
Item:	0025
Descrição:	Vassoura de palha tipo colonial, com palha de vassoural, mínimo 50 cm de palha de comprimento e lar
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,9600
Valor Final:	11,4900
Valor Total:	17.235,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	KAIZEN COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Modelo:	Gedoz
Item:	0026
Descrição:	Esponja dupla face, constituída de duas faces, uma em fibra sintética com material abrasivo para li
Quantidade:	14.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,7800
Valor Final:	0,4400
Valor Total:	6.160,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO
Modelo:	UN
Item:	0027
Descrição:	Flanela para limpeza, tamanho 40 x 40 cm
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,1000
Valor Final:	0,9500
Valor Total:	2.090,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	RAFAEL NUNES DE ANDRADE - ME
Modelo:	MARLY
Item:	0028
Descrição:	Fósforo, 10 caixas (mínimo 40 palitos cada caixa)

Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,7100
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	8.750,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Alpha Higiene e Limpeza Eireli Epp
Modelo:	Gaboardi
Item:	0029
Descrição:	Limpa vidros 500 ml. Composição laurel éter sulfato de sódio, surfactante aniônico fluorado, nonil
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,6900
Valor Final:	1,8000
Valor Total:	3.600,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	KAPRICH0 DISTRIBUIDORA EIRELI ME
Modelo:	PROQUILL
Item:	0030
Descrição:	Lixeira com pedal (c/ apoio de borracha) e balde removível em aço inox tipo ALSL 430 - 20 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,9800
Valor Final:	120,0000
Valor Total:	24.000,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	MOR LINHA AGATA
Item:	0031
Descrição:	Lixeira plástica com pedal, 36 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,7500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	9.980,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO
Modelo:	36L
Item:	0032
Descrição:	Lixeira plástica com tampa basculante 30 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,3400
Valor Final:	28,5000
Valor Total:	5.700,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0033
Descrição:	Lixeira plástica, dispositivo abre e fecha, pedal com abertura de até 80°, 15 litros
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,9300
Valor Final:	24,0000
Valor Total:	26.400,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0034
Descrição:	Lustra móveis 200 ml, com silicone e cera natural, fragância suave
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,3800
Valor Final:	1,7500
Valor Total:	700,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	KAPRICH0 DISTRIBUIDORA EIRELI ME
Modelo:	PROQUILL
Item:	0035
Descrição:	Luva de látex natural tamanho 7 (par), palma antiderrapante, espessura 0,70 mm em dupla camada em I
Quantidade:	3.000

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,4800
Valor Final:	3,3000
Valor Total:	9.900,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Ap Oeste comercio Ltda
Modelo:	SUPERPRO
Item:	0036
Descrição:	Luva de látex natural tamanho 8 (par). Palma antiderrapante, espessura 0,70 mm em dupla camada em I
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,4800
Valor Final:	3,3000
Valor Total:	9.900,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Ap Oeste comercio Ltda
Modelo:	SUPERPRO
Item:	0037
Descrição:	Luva de látex natural tamanho 9 (par), palma antiderrapante; espessura 0,70 mm em dupla camada em I
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,4800
Valor Final:	3,3000
Valor Total:	9.900,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Ap Oeste comercio Ltda
Modelo:	SUPERPRO
Item:	0041
Descrição:	conjunto balde e mop, cesto em inox, mop giratório, cabo em inox ajustável
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,0000
Valor Final:	80,0000
Valor Total:	8.000,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	BRUMOP
Item:	0042
Descrição:	Pá de lixo grande em plástico resistente, cabo 80 cm. Dimensões base: 26,5 x 27 x 13,5 cm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,8800
Valor Final:	2,4000
Valor Total:	4.800,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	DALCIN
Item:	0043
Descrição:	Papel higiênico em rolo, mínimo 30 metros, folha dupla, macio, resistente e soluvel em água na cor
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	73,7600
Valor Final:	49,9900
Valor Total:	599.880,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	KAIZEN COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Modelo:	Elegance
Item:	0044
Descrição:	Papel higiênico interfolhado, folha dupla, branca, 100% fibras virgens, absorventes com resistência
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,2800
Valor Final:	58,9000
Valor Total:	29.450,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME
Modelo:	QUALILUX
Item:	0045
Descrição:	Papel toalha em rolo, folha simples, 100% celulose virgem, 20 cm x 200 m, resistente ao sistema pux
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo

Valor Referência	41,2800
Valor Final:	34,8800
Valor Total:	6.976,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Ap Oeste comercio Ltda
Modelo:	BELA VISTA
Item:	0046
Descrição:	Papel toalha interfolhado, ultramacio, branco alvo, 100% celulose virgem, tam 21 x 20 cm, 1.000 fol
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,0000
Valor Final:	6,2000
Valor Total:	43.400,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI
Modelo:	Marca Própria
Item:	0047
Descrição:	Rodo com borracha, cabo em plástico mín 140 cm comp, base plástico, mínimo 45 cm de larg, borracha
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,2300
Valor Final:	3,9900
Valor Total:	2.394,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	DALCIN
Item:	0048
Descrição:	Rodo de espuma de alta densidade com cabo de madeira revestido em material plástico, grampeada na b
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,2300
Valor Final:	5,6000
Valor Total:	11.200,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	GAUCHA
Item:	0049
Descrição:	Rodo industrial em nylon, 45 cm, borracha dupla
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,9000
Valor Final:	5,9900
Valor Total:	1.198,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DAKA ATACADO E VAREJO DE EMBALAGENS E ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	DALCIN
Item:	0050
Descrição:	Sabão em barra glicerinado neutro, 5 unid de 200 gramas cada
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,0000
Valor Final:	6,3000
Valor Total:	44.100,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME
Modelo:	LAR
Item:	0051
Descrição:	Sabão em pó 1 kg, multiuso, de boa qualidade e ótimo rendimento, rótulo do fabricante com composição
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,8900
Valor Final:	3,9900
Valor Total:	19.950,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Bioclean Comércio e Indústria de Produtos de Limpeza Ltda Me
Modelo:	Otimmo
Item:	0052
Descrição:	Sabonete líquido bactericida 250 ml, com tensoativo biogradável, fragância leve e sem corante, não
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,4500

Valor Final:	4,7800
Valor Total:	2.868,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	KAPRICH0 DISTRIBUIDORA EIRELI ME
Modelo:	PROQUILL
Item:	0053
Descrição:	Sabonete líquido bactericida, com tensoativo biodegradável, fragrância leve e sem corante, não res
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	51,6600
Valor Final:	10,6900
Valor Total:	32.070,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	KAIZEN COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Modelo:	JB
Item:	0054
Descrição:	bolsa/saco alvejado de algodão, 50 x 80 cm, mínimo 98% algodão, gramatura mín 400g/m3
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,9400
Valor Final:	3,2500
Valor Total:	26.000,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	MARTISN
Item:	0055
Descrição:	Saco de lixo cor preta (PEAD) 100 litros, 0,10 micras, solda lateral, contínua, homogênea e uniform
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	42,8200
Valor Final:	18,0000
Valor Total:	108.000,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO
Modelo:	100L
Item:	0056
Descrição:	Saco de lixo cor preta (PEAD) 60 litros, mín 0,05 micras, solda lateral, contínua, homogênea e unif
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	31,7000
Valor Final:	6,9000
Valor Total:	24.150,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO
Modelo:	60L
Item:	0057
Descrição:	Saco de lixo cor preta (PEAD) 50 litros, 0,04 micras, solda lateral, contínua, homogênea e uniforme
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	30,6600
Valor Final:	6,9000
Valor Total:	17.250,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO
Modelo:	50L
Item:	0058
Descrição:	Saco de lixo na cor preta (PEAD) 30 litros, 0,04 micras, solda lateral, contínua, homogênea e unif
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	14,9200
Valor Final:	4,6000
Valor Total:	11.500,0000
Situação:	Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO
Modelo:	30L
Item:	0059
Descrição:	Saco de lixo (PEAD) 15 litros, 20 unidades, 05 micras, solda lateral, continua, homogênea e uniforme
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,1800
Valor Final:	0,9500

Valor Total: 9.500,0000
Situação: Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DSL

Item: 0060
Descrição: Saponáceo Líquido cremoso 300ml. Composição: Princípio ativo, Lauril Sulfato de Sódio, Coadjuvantes
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 3,4900
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 5.400,0000
Situação: Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Alpha Higiene e Limpeza Eireli Epp
Modelo: Benfort - C/300ml

Item: 0061
Descrição: Vassoura de nylon, base de plástico, cabo de madeira revestido de material plástico, base 30 cm, ca
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,7500
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 4.990,0000
Situação: Homologado em 04/02/2021 10:15:12 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: DAKA ATACADO E VAREJO DE EMBALAGENS E ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo: DALCIN

Andrei Cossetin Sczmanski
Autoridade Competente